st..Tivo
4\ CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES

ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N°  02,(0 /2015

Exma. Sra. Presidente da Câmara Municipal de Guanhães, Luiza
Amélia Barbosa Simões, o Vereador que a esta subscreve, nos
termos regimentais vigentes;

Indica ao senhor Prefeito Municipal que seja feito o reboque dos
veículos abandonados ao longo da Avenida
Campos.

Justificativa:

Governador Miltom

Esta se faz a pedido da população guanhanense uma vez que, existe um
grande número de veículos abandonados ao longo da avenida, causando
transtornos aos motoristas e pedestres. Sem faz também como forma de
prevenção e combate ao mosquito transmissor da Dengue pois muitos
veículos estão acumulando água em seu interior colaborando com a
proliferação da doença.

--
iranda Ayala

Vereador

Sala das Sessões, 02 de março de 2015.

Rua Dr. Odilon Behrens, 193 - Centro - 39740-000 - Guanhães-MG - Telefax: (33) 3421-2870